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Bad Waldsee Warthausen Ehingen

Liebe geht durch den Magen...
Was die Liebe fir die Seele ist, das ist der Appetit fir den Leib.

Der Magen ist der Kapellmeister,
der das groBe Orchester unserer Leidenschaften dirigiert.

Essen, Lieben, Singen, Verdauen
sind die vier Akte der komischen Oper, die Leben heiBt.

Gioacchino Antonio Rossini (1792 - 1868)



Warme fur die Seele ...

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Corretto
Espresso Doppio
Kaffee

Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade
HeiBe Schokolade mit Sahne
warme Milch mit Honig

HeifBe Siinden ...

Affogato al Kaffe

Espresso mit eine Kugeln Vanilleeis

HeiBe Zitrone, frisch gepresst
HeiBe Orange, frisch gepresst
Glas Tee nach Wahl - 1

Schwarz-, Friichte-, Pfefferminz-,Hagebutte-,
Grin-, Krauter-, Kamillentee

Glas Schwarzer Tee mit Rum

2,60
2,70
4,10
4,50
2,90
3,50
3,50
4,30
3,50
4,10
2,70

4,50

4,50
4,50
2,90

4,90



Durstléscher fir jeden Geschmack ...
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ZOrO Flasche 0,33 1) * 1,2

Apfelsaft
Orangensaf
Traubensaft

Ananassaft
Fruchtnektar

Johannisbeer, Maracuja, Pfirsich, Rhabarber, Banane,

Kirsche

Fruchtschorle
Kiba

Kirschsaft und Bananennektar gemischt

Eistee 0,33l
Pfirsich oder Zitrone oder Granatapfel

Crodino  Alkoholfrei

San Bitter Aloholfrei
Schweppes Bitter Lemon 3
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale

Tafelwasser

0,251

Medium 2,90
Naturell 2,90

0,31

4,10

4,10
4,10

4,10
4,10

4,10
4,10

4,10
4,10
4,10

4,10
4,10
4,10
4,10
4,10

3,10

051

4,50
4,50

0,751

6,30
6,30



Aus einem Weizenkorn wird irgend wann Bier ...

.""e]
-
Vom Fass M
0,31 0,51
Original Hell 4,10 4,70
Pils 4,10 4,70
Hefe-Weizen 4,10 4,70
Radler 4,10 4,70
Mischgetrank aus Original-Hell und Sprite
Aus der Flasche
3-Korn Hefeweizen 4,70
Cola-Weizen * 1 4,10 4,70
Mischgetrank aus Hefe-Weizen und Coca Cola
Russ * 1 4,10 4,70
Mischgetrank aus Hefe-Weizen und Sprite
Kristall-Weizen 4,70
Hefe-Weizen alkoholfreies 4,70
Cyriakus 0,33 4,10
alkoholfreies Bier S
Maria-Anna 0,33l 4,10

Alkoholfreies Radler



Der Wein erfreut des Menschen Herz ...

Rotwein
0,11 0,21

Primitivo IGT 4,50 7,90
Merlot DOC 4,50 7,90
Lambrusco DOC ( SiuB) 4,50 7,90

WeiBwein
Lugana DOC 4,50 7,90
Pinot Grigio IGT 4,50 7,90
Vino Frizzante IGT 4,50 7,90
Rosé DOC 4,50 7,90
Weinschorle rot, wei3, rosé 6,90



Auf einen guten Start ...

Martini Bianco 0,41
Aperol Spritz *1

Campari Orange/Soda*1
Campari Spritz *1

Lillet *1

Limoncello Spritz *1
Ramazzotti Rosato Spritz *1
Absolut Vodka Lemon

Absolut Wodka, Bitter Lemon, Basilikum, & Zitronenscheibe

Tequila Sunrise

Tequila , Orangensaft, & Grenadine

Crodino alkoholfrei 0,11
San Bitter akoholfrei 0,11

Red Passion Aioholrei
San Bitter, Zitronensaft, Maracujasaft, Orangenscheibe

Petite Cherie Aikoholfrei

Tonic Water, Kirschsaft, Zitronensaft, Holunderbliitensirup

Prosecco

5,50
7,90
7,90
7,90
7,90
7,90
7,90
7,90

7,90

4,10
4,10
7,90

7,90



Fur starke Manner und umwerfende Frauen ...

2cl
Amaro Ramazzotti 4,10
Amaro Averna 4,10
Amaro del Capo 4,10
Amaro Montenegro 4,10
Sambuca Molinari 4,10
Limoncello 4,10
Amaretto Disaronno 4,10
Grappa della Casa 4,90
Grappa Gran Moscato Bocchino 6,50
Grappa Segnana Solera di Solera 6,50
Grappa Poli Due Barili 6,50
Grappa Harmonium 7,50
Grappa Tignanello 8,50
Grappa Riserva Carlo Bocchino 9,50

Grappa Cantina Privata Bocchino 8 Jahre

10,50 [ p



Alle Preise verstehen sich in Euro und
inklusive Mehrwertsteuer und Service.

Zusatzstoffe

* 1 mit Farbstoff, * 2 Koffeinhaltig,

* 3 Chininhaltig, * 4 mit Konservierungsstoffe,

* 5 mit Antioxidationsmittel, * 6 mit Phosphat,

* 7 geschwefelt, * 8 geschwarzt

Produkte Informationen zu Allergene finden Sie im extra
Ordner.

Gerne nehmen wir Ihre Reservierungen fur Geburtstage oder
sonstige Anlasse entgegen.

Wir freuen uns darauf Ihnen ein besonderes Menul nach ihren
Winschen zu servieren oder richten Ihnen auch ein Buffet an.
Selbstverstandlich kénnen Sie auch a la Carte wéahlen.

Sollten Sie noch extra Wiinsche oder Fragen haben, wenden
Sie sich einfach an unser freundliches Serviceteam.
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