

Bad Waldsee Warthausen Ehingen

Liebe geht durch den Magen...

Was die Liebe für die Seele ist, das ist der Appetit für den Leib.

Der Magen ist der Kapellmeister, der das große Orchester unserer Leidenschaften dirigiert.

Essen, Lieben, Singen, Verdauen sind die vier Akte der komischen Oper, die Leben heißt.

Gioacchino Antonio Rossini (1792 - 1868)

Wärme für die Seele ...

Espresso	2,60
Espresso Macchiato	2,70
Espresso Corretto	4,10
Espresso Doppio	4,50
Kaffee	2,90
Milchkaffee	3,50
Cappuccino	3,50
Latte Macchiato	4,30
Heiße Schokolade	3,50
Heiße Schokolade mit Sahne	4,10
warme Milch mit Honig	2,70

Heiße Sünden ...

Affogato al Kaffe Espresso mit eine Kugeln Vanilleeis	4,50
Heiße Zitrone, frisch gepresst	4,50
Heiße Orange, frisch gepresst	4,50
Glas Tee nach Wahl * 1 Schwarz-, Früchte-, Pfefferminz-,Hagebutte-, Grün-, Kräuter-, Kamillentee	2,90
Glas Schwarzer Tee mit Rum	4.90



Durstlöscher für jeden Geschmack ...

		0,3 I	
Cal Cola 🤲 🐃 📆	1, 2	4,10	
Zero. (Flooring 0.00) t.d. 0		4.10	
(Flasche 0,33 I) * 1, 2 Apfelsaft		4,10 4,10	
Orangensaf		4,10	
Traubensaft		4,10	
Ananassaft Fruchtnektar Johannisbeer, Maracuja, Pfirsich Kirsche	ı, Rhabarber,	4,10 4,10 Banane,	
Fruchtschorle		4,10	
Kiba Kirschsaft und Bananennektar gemischt		4,10	
Eistee 0,33l Pfirsich oder Zitrone oder Granatapfel		4,10	
Crodino Alkoholfrei		4,10	
San Bitter Alkoholfrei		4,10	
Schweppes Bitter Lemon *:	3	4,10	
Schweppes Tonic Water		4,10	
Schweppes Ginger Ale		4,10	
Tafelwasser		3,10	
	0,25 l	0,5 l	0,75 I
Medium	2,90	4,50	6,30
Naturell	2,90	4,50	6,30

Aus einem Weizenkorn wird irgend wann Bier ...



Vom Fass

	0,3 l	0,5 l
Original Hell	4,10	4,70
Pils	4,10	4,70
Hefe-Weizen	4,10	4,70
Radler Mischgetränk aus Original-Hell und Sprite	4,10	4,70

Aus der Flasche

3-Korn Hefeweizen		4,70
Cola-Weizen * 1	4,10	4,70
Mischgetränk aus Hefe-Weizen und Coca Cola Russ * 1	4,10	4,70
Mischgetränk aus Hefe-Weizen und Sprite		
Kristall-Weizen		4,70
Hefe-Weizen alkoholfreies		4,70
Cyriakus 0,331 alkoholfreies Bier	4,10	TALIENISCHE,
Maria-Anna 0,331 Alkoholfreies Radler	4,10	o.W.TALIENISCHE)

Der Wein erfreut des Menschen Herz ...

Rotwein			
	0,1 l	0,2	
Primitivo IGT	4,50	7,90	
Merlot DOC	4,50	7,90	
Lambrusco DOC (Süß)	4,50	7,90	
Weißwein			_
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Lugana DOC	4,50	7,90	
Pinot Grigio IGT	4,50	7,90	
Vino Frizzante IGT	4,50	7,90	
Rosé DOC	4,50	7,90	_
Weinschorle rot, weiß, rosé		6,90	



Auf einen guten Start ...

Martini Bianco 0,41	5,50
Aperol Spritz *1	7,90
Campari Orange/Soda*1	7,90
Campari Spritz *1	7,90
Lillet *1	7,90
Limoncello Spritz *1	7,90
Ramazzotti Rosato Spritz *1	7,90
Absolut Vodka Lemon	7,90
Absolut Wodka, Bitter Lemon, Basilikum, & Zitronenscheibe	
Tequila Sunrise	7,90
Tequila , Orangensaft, & Grenadine	
Crodino alkoholfrei 0,1I	4,10
San Bitter alkoholfrei 0,11	4,10
Red Passion Alkoholfrei	7,90
San Bitter, Zitronensaft, Maracujasaft, Orangenscheibe	
Petite Cherie Alkoholfrei	7,90
Tonic Water, Kirschsaft, Zitronensaft, Holunderblütensirup	

	0,11	0,75
Prosecco	4,50	28,00



Für starke Männer und umwerfende Frauen ...

	2 cl
Amaro Ramazzotti	4,10
Amaro Averna	4,10
Amaro del Capo	4,10
Amaro Montenegro	4,10
Sambuca Molinari	4,10
Limoncello	4,10
Amaretto Disaronno	4,10

Grappa della Casa	4,90
Grappa Gran Moscato Bocchino	6,50
Grappa Segnana Solera di Solera	6,50
Grappa Poli Due Barili	6,50
Grappa Harmonium	7,50
Grappa Tignanello	8,50
Grappa Riserva Carlo Bocchino	9,50
Grappa Cantina Privata Bocchino 8 Jahre	at ITALIE
10,50	

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive Mehrwertsteuer und Service.

Zusatzstoffe

- * 1 mit Farbstoff, * 2 Koffeinhaltig,
- * 3 Chininhaltig, * 4 mit Konservierungsstoffe,
- * 5 mit Antioxidationsmittel, * 6 mit Phosphat,
- * 7 geschwefelt, * 8 geschwärzt

Produkte Informationen zu Allergene finden Sie im extra Ordner.

Gerne nehmen wir Ihre Reservierungen für Geburtstage oder sonstige Anlässe entgegen.

Wir freuen uns darauf Ihnen ein besonderes Menü nach ihren Wünschen zu servieren oder richten Ihnen auch ein Buffet an. Selbstverständlich können Sie auch à la Carte wählen.

Sollten Sie noch extra Wünsche oder Fragen haben, wenden Sie sich einfach an unser freundliches Serviceteam.

